E g. Eduar

Vere

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

GABINETE DO VEREADOR DU TONIN

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140— Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2023

Indica ao Prefeito Municipal providências
junto à Secretaria competente para
implantar um Caixa Eletrônico 24 horas no
Terminal Rodoviário Maurilio Gonçalves
Pinto.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex." Senhor

Prefeito Municipal providências junto à Secretaria competente para

implantar um Caixa Eletrônico 24 horas no Terminal Rodoviário Maurilio

Gonçalves Pinto.

Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

Justificação

O local é bastante movimentado e a instalação de um terminal de Banco

24 horas pode facilitar para os usuários, gerando uma série de benefícios como

o poder de compra e a qualidade de vida, sendo um fator a mais para a

inclusão financeira.

Sala das Sessões, em 03 de arço de 2023.

Página 1 de 1

PROT-CMI 768/2023
03/03/2023 - 10:59
IND 268/2023

	Page 1